
 

   

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ   

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

 

КАЗАНСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ   УНИВЕРСИТЕТ 

 

ПРИКАЗ 

 __________27.09.10____     №_______305-о________ 
Казань 

 

Во исполнение поручения Премьер-министра Республики Татарстан 

И.Ш. Халикова от 25.09.2010 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 

Создать студенческую футбольную команду университета 

«Технологический Университет». 

2 

Руководителем команды назначить первого проректора по УР 

В.Г. Иванова. 

3 

Заместителем руководителя команды назначить декана ФВСиДП, 

зав. кафедрой ФизВС И.А. Зенукова. 

4 

Главным тренером команды назначить старшего преподавателя 

кафедры ФизВС В.Д. Кузмичева. 

5 

Ответственным за клубную и медицинскую поддержку деятельности 

команды, страхование игроков назначить проректора по УМР ЗИО 

Л.Н. Абуталипову. 

6 

Главным врачом команды назначить главного врача Санатория-

профилактория ГОУ ВПО КГТУ А.С. Миргазизова. 

7 

Первому проректору по УР В.Г. Иванову 28.09.2010 г. представить 

на утверждение ректору состав, положение и график тренировок команды. 

8 

Проректору по УМР ЗИО Л.Н. Абуталиповой 27.09.2010 г. 

представить первому проректору по УР В.Г.Иванову предложения о 

медицинской поддержке деятельности команды. 

9 

Проректору по ЭИ В.А. Аляеву обеспечить закупки для нужд 

команды в соответствии с заявками первого проректора по УР 

В.Г.Иванова, проректора по УМР ЗИО Л.Н.Абуталиповой и сметой. 

 

 



 

 

10 

Начальнику УИМ Ф.А.Абдулкашаповой 27.09.2010 г. обеспечить 

размещение информации о создании команды во всех корпусах и на 

официальном сайте университета. 

11 

Начальнику УИМ Ф.А. Абдулкашаповой и главному редактору 

газеты «Технологический университет» А.А. Кайбияйнен 27.09.2010 г. 

представить первому проректору по УР В.Г.Иванову предложения по 

регулярному освещению деятельности команды в СМИ, на сайте и 

изданиях университета. 

12 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

РЕКТОР     Г.С Дьяконов 

 

Проект вносит:     Согласовано: 

Начальник УОргДО    Первый проректор по УР 

И.Ш.Харисов     В.Г.Иванов 

       Проректор по УМР ЗИО 

        Л.Н.Абуталипова 

       Проректор по ЭИ 

        В.А.Аляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Соответствует оригиналу 


